
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. T1-1 

Švenčionys 

 

 

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 27 d. 

Posėdžio pradžia – 10.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai, posėdyje dalyvauja 25 tarybos nariai 

(sąrašas pridedamas). 

Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir kiti svečiai.   

 

Rimantas Klipčius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1  (Simona 

Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Pradėti posėdį.  

 

Tarybos posėdžio pradžioje išreikštos padėkos ir apdovanoti piniginiais prizais laimėtojai 

už gražiausiai ir kūrybiškiausiai 2024 metų Kalėdų ir Naujųjų 2025 metų šventėms papuoštus 

pastatus ir aplinką. 

Taip pat savivaldybės meras Rimantas Klipčius pasveikino tarybos narius Renatą 

Grigianecienę, Dovilę Žižienę, Vytautą Vaitkevičių ir Vidą Rastenienę praėjusių gimtadienių 

proga. 

 

Posėdžio darbotvarkė buvo sudaryta iš 47 klausimų.  

 

Taip pat yra gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 9 papildomus klausimus: 

1. Dėl 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 

prioritetinės eilės patvirtinimo (šį klausimą siūloma svarstyti 10 klausimu). 

2.   Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 

naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2025 metais objektų sąrašo (šį klausimą siūloma svarstyti 

darbotvarkės 11 klausimu). 

3. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės ,,Švenčionių planas“ likvidavimui. 

4. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16F, Švenčionių mieste,  

išnuomojimo be aukciono. 



2 

 

5. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 147, Pabradės mieste,  

išnuomojimo be aukciono. 

6. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Šaulių g. 5, Pabradės mieste,  

išnuomojimo be aukciono.  

7. Dėl statinių Partizanų g. 47, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

8. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 21, Švenčionių mieste, dalį. 

9. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalį. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T-201 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos 

sudarymo“ pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 

ataskaitai. 

 5. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 m. 

veiklos ataskaitai. 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos patvirtinimo. 

7. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 

2024 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai. 

8. Dėl elektros oro linijų pirkimo. 

9. Dėl Švenčionių rajono sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn tvarkos aprašo patvirtinimo. 

10. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų priemonių sąrašo patvirtinimo. 

13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-75 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-

117 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-

98 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl asmenų priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo. 

17. Dėl Švenčionių rajono sporto centro vykdomų viešųjų sporto renginių dalyvių ir (ar)  

kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose dalyvaujančių Švenčionių rajono sporto centro 

deleguotiems dalyviams skiriamų vienos paros maitinimosi išlaidų neapmokestinamųjų piniginių 

kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 



3 

 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-

16 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m.  vasario 1 d. sprendimo Nr. T-

11 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo‘‘ pakeitimo. 

20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T-205 ,,Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 

Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“ pakeitimo.  

21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 

,,Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 

pakeitimo. 

22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.  gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

103 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo‘‘ 

pakeitimo. 

23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 

T-235 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo.  

25. Dėl Svirkų herbo etalono ir heraldinio projekto kūrimo inicijavimo. 

26. Dėl Vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo. 

27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. 

28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo. 

29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo. 

30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo.  

31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 

T-252 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo. 

33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 

T-228 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-

21 „Kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros 

plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros 

plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 

T-230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos 

nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

36. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (gyvenamųjų patalpų) priskyrimo patikėjimo 

teise valdyti,  naudoti ir disponuoti juo ir  perdavimo pagal turto  patikėjimo sutartį. 

37. Dėl negyvenamųjų patalpų Strūnaičio g. 3, Švenčionių m. viešo nuomos konkurso. 

38. Dėl nekilnojamojo turto  (patalpų  Adutiškio g. 2, Švenčionių m.) perdavimo 

patikėjimo teise  Nalšios muziejui. 

39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos  rengimo  tvarkos aprašo patvirtinimo. 



4 

 

40. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

42. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-

136 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo programos įgyvendinimo 

darbdavių atrankos komisijos sudarymo bei komisijos darbo reglamento ir atrankos darbdaviams 

parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

43. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros  fondo lėšų panaudojimo 2024 m. ataskaitos. 

44. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Adutiškio seniūnijos teikiamų 

atlygintinų paslaugų (viešiesiems poreikiams) kainų. 

45. Dėl sutikimo įregistruoti daugiabučio gyvenamojo namo  Partizanų g. 41, 

Švenčionėlių m. pastogę. 

46. Dėl atstovo delegavimo į UAB ,,VAATC“ patariamąjį regioninį komitetą. 

47. Dėl negyvenamųjų patalpų Švenčionių m., Vilniaus g. 16  nuomos pirkimo 

Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro veiklai vykdyti. 

Papildomi klausimai: 

1. Dėl 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 

prioritetinės eilės patvirtinimo. 

2.   Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 

naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2025 metais objektų sąrašo. 

3.  Dėl pritarimo savivaldybės įmonės ,,Švenčionių planas“ likvidavimui. 

4. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16F, Švenčionių mieste,  

išnuomojimo be aukciono. 

5. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 147, Pabradės mieste,  

išnuomojimo be aukciono. 

6. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Šaulių g. 5, Pabradės mieste,  

išnuomojimo be aukciono.  

7. Dėl statinių Partizanų g. 47, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

8. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 21, Švenčionių mieste, dalį. 

9. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalį. 

 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su papildymais. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, 

Pavel Trusov, Asta Rokickienė Edvard Voršinski, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomais klausimais ir pareiškimais 

posėdžio pradžioje. 

 

Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  

Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 



5 

 

Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 

Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 

Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  

Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 

 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

  

Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo.  

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti daugumo tarybos narių, tad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės.  

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl klausimo svarstymo iš esmės.  

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti balsavimui iš esmės. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo tikslas – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginį veiklos planą.  

Parengtas Švenčionių rajono savivaldybės strateginis veiklos planas - 3 metų trukmės 

planavimo dokumentas, kuriame, atsižvelgiant į esamą situaciją, suformuluota savivaldybės 

misija, nustatyti veiklos prioritetai, suplanuotos savivaldybės biudžetų asignavimų valdytojų 

programos, pažangos priemonės bei priemonės tęstinei veiklai įgyvendinti.  

Strateginis veiklos planas parengtas siekiant efektyviai panaudoti turimus bei 

planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius misijai vykdyti ir užsibrėžtiems 

tikslams pasiekti, atlikti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus.  

Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginį veiklos planą sudaro 6-ios 

programos: 

Ekonominės aplinkos ir investicijų programa; 

Infrastruktūros ir gyvenamosios aplinkos programa; 

Kultūros, švietimo ir sporto programa; 

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos programa;  

Žaliojo kurso programa;  



6 

 

Savivaldybės valdymo programa. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 2 (Antonij Jundo, Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto 

patvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti daugumo tarybos narių, tad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės.  

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl klausimo svarstymo iš esmės.  

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti balsavimui iš esmės. 

 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas - patvirtinti rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžetą – 

60 644,7 tūkst. eurų iš prognozuojamų 2025 metų biudžeto pajamų ir patvirtinti tiek pat 

asignavimų programoms vykdyti. 2026 m. prognozuojama pajamų suma 57 815,1 tūkst. eurų tiek 

pat ir asignavimų. 2027 m. prognozuojamos pajamos 57692,6 tūkst. eurų tiek pat asignavimų. 

 

Pasisakė: Edita Meškovienė, Andrejus Junda, Pavel Trusov, Simona Kazlienė 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, 

Pavel Trusov, Asta Rokickienė Edvard Voršinski, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. T-201 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 

komisijos sudarymo“ pakeitimo.   

 

Sprendimo projektą pristatė Tadeuš Komaiško, savivaldybės administracijos patarėjas, 

atliekantis savivaldybės parengties pareigūno funkcijas. 



7 

 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Vilniaus AVPK Švenčionių rajono policijos 

komisariato deleguotą į Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisiją ir patvirtinti komisijos narį 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos veiklos ataskaitai.  

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. 

 

Sprendimo projekto tikslas – atsakingai vykdyti Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos funkcijas, reglamentuotas Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

nuostatuose. 

Sprendimo projekto uždaviniai – vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų 

tarybos nuostatų, pateikti Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. veiklos 

ataskaitą. 

 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės 

komisijos 2024 m. veiklos ataskaitai. 

 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisijos pirmininkė. 

 

Sprendimo projekto tikslas – atsakingai vykdyti Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos funkcijas, reglamentuotas Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės 

komisijos nuostatuose. 

Sprendimo projekto uždaviniai – vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos nuostatų 13 punktu, pateikti Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos 2024 m. veiklos ataskaitą. 

  

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 



8 

 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

2025 metų veiklos programos patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Pavel Trusov, Kontrolės komiteto pirmininkas 

 

Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 str. 1 d. 6 p.; 20 str. 3 d. 8 p. nuostatas. 

Teikiama patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 m. 

veiklos programa. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo 

studijų rėmimo fondo 2024 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai.  

 

Sprendimo projektą pristatė Violeta Čepukova, Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo 

mokslo studijų rėmimo fondo pirmininkė. 

 

Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti efektyvią Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo 

mokslo studijų rėmimo fondo veiklą. 

Sprendimo projekto uždaviniai – vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo 

mokslo studijų rėmimo fondo nuostatais, pateikti Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo 

fondo 2024 m. veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl elektros oro linijų pirkimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

Savivaldybės tarybos sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti savivaldybės 

savarankiškąją funkciją - savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, 

tiesimas ir saugaus eismo organizavimas. 



9 

 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Janina Deveikienė, Dovilė 

Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo 6 straipsnio 1, 2, 3, 4 dalimis ir 20 straipsnio 2 

dalies 2 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybai teikiamas tvirtinti sprendimo projektas 

dėl Švenčionių rajono Sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn tvarkos aprašą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, balsavime nedalyvavo – 1 

(Tomas Žigas). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

  

10. SVARSTYTA. Dėl 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė 

Simona Kazlienė.  

Simona Kazlienė nori nusišalinti, nes sprendimo projekte yra įrašyta gatvė kurioje yra jos 

gyvenamoji vieta. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 

Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 

Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 4 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Simona Kazlienė, Asta 

Rokickienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edita Meškovienė, Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA: Nušalinti Simoną Kazlienę nuo klausimo svarstymo. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys 

Edvard Voršinski. 



10 

 

Edvard Voršinski nori nusišalinti, nes sprendimo projekte yra įrašyta gatvė kurioje jis 

gyvena. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, 

Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, 

Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 

Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 3 (Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, 

Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – 1 (Edvard Jedinskij), nėra, NEBALSAVO – 1 (Edvard Voršinski), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona 

Kazlienė, Edita Meškovienė, Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA: Nušalinti Edvard Voršinski nuo klausimo svarstymo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę eilę, finansuojamą kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšomis. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 

Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, balsavime nedalyvavo – 6 (Janina Deveikienė, 

Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2025 metais objektų sąrašo. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė 

Simona Kazlienė.  

Simona Kazlienė nori nusišalinti, nes sprendimo projekte yra įrašyta gatvė kurioje yra jos 

gyvenamoji vieta. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 

Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 

Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 4 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Simona Kazlienė, Asta 

Rokickienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edita Meškovienė, Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA: Nušalinti Simoną Kazlienę nuo klausimo svarstymo. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys 

Edvard Voršinski. 

Edvard Voršinski nori nusišalinti, nes sprendimo projekte yra įrašyta gatvė kurioje jis 

gyvena. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, 

Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, 

Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 

Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 3 (Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, 



11 

 

Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – 1 (Edvard Jedinskij), nėra, NEBALSAVO – 1 (Edvard Voršinski), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona 

Kazlienė, Edita Meškovienė, Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA: Nušalinti Edvard Voršinski nuo klausimo svarstymo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2025 metais objektų sąrašą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 

Klipčius, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 

Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, nebalsavo – 1 (Viktoras Meškauskas), BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edita 

Meškovienė, Edvard Voršinski,).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro nuostatų 

patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

Teikiamas parengtas naujos redakcijos Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro 

nuostatų projektas, nes nuo 2013 m.  galiojantys centro nuostatai neatitinka šiai dienai galiojančių 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo ir Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo 

nuostatų. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 25 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi ir Savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašu, 

Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos 



12 

 

formos pildymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 

4 d. įsakymu Nr. D1-201, patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitą.  

SAARS programos 2024 m. ataskaitoje pateikta informacija išsamiai ir tiksliai parodo 

programos finansavimo šaltinius, gautas lėšas, jų panaudojimą ir likučius. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas VaitkevičiusEdvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas,), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2025 metų priemonių sąrašo patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas  – vadovaujantis Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi, patvirtinti Švenčionių 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų priemonių sąrašą. 

Savivaldybės tarybai patvirtinus SAARS programos 2025 metų priemonių sąrašą, 

SAARS programos lėšomis bus užtikrintas Švenčionių rajono savivaldybės aplinkosauginių ir 

visuomenės sveikatos apsaugos priemonių finansavimas. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas,), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T-75 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros 

ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

kovo 31 d. sprendimą Nr. T-75 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, 

priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“. Sprendimu keičiama 

teisės akto preambulė ir komisijos nuostatai, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos želdynų, vietos 

savivaldos įstatymų pakeitimus ir Vyriausybės atstovų įstaigos pateiktas pastabas. 



13 

 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas,), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T-117 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių 

apsaugos taisykles, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo pakeitimus ir 

Vyriausybės atstovų įstaigos pateiktas pastabas. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. 

sprendimo Nr. T-98 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai 

Danguolė Grincevičienė ir Pavel Trusov. 

 

Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes ji yra 

Nevyriausybinių reikalų tarybos narė. 

 

BALSAVO: UŽ – 8 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, 

Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Vytautas 

Vaitkevičius, , PRIEŠ – 9 (Janina Deveikienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Edvard 

Voršinski, SUSILAIKĖ – 1 (Edita Meškovienė), NEBALSAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė, 

Tomas Žigas), (BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Edvard Jedinskij, Viktoras Meškauskas, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė, Zenonas Zenkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nenušalinti Danguolės Grincevičienės nuo šio klausimo svarstymo. 

 

 



14 

 

 

Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jis yra Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos narys. 

 

BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė 

Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), PRIEŠ – 3 (Simona 

Kazlienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Tomas 

Žigas, Vytautas Vaitkevičius), (BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Edvard Jedinskij, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė, Zenonas Zenkevičius).  

NUSPRĘSTA: Nušalinti Pavel Trusov nuo šio klausimo svarstymo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Siūlomos nuostatos siekia užtikrinti, kad NVO tarybos posėdžiai ir sprendimų priėmimo 

procesas būtų aiškiai reglamentuoti bei atitiktų naujai įtvirtintą teisinę normą. Siūloma pakeisti 

NVO tarybos posėdžių teisėtumo reikalavimus, numatant, kad NVO tarybos posėdis yra teisėtas, 

kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų NVO tarybos narių. Nustatyti aiškią sprendimų 

priėmimo tvarką, kai balsai pasiskirsto po lygiai. Jei pirmo balsavimo metu balsai pasiskirsto po 

lygiai, balsuojama dar kartą. Jei antro balsavimo metu balsai vėl pasiskirsto po lygiai, skelbiama 

iki 15 minučių posėdžio pertrauka ir balsuojama trečią kartą. Jei ir trečio balsavimo metu balsai 

pasiskirsto po lygiai, sprendimą lemia NVO tarybos pirmininko balsas, o jam nedalyvaujant – 

NVO tarybos pirmininko pavaduotojo balsas. Pirmininkas ar pavaduotojas šiuo atveju neturi teisės 

susilaikyti. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, 

Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius,), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Tomas Žigas), BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 7 (Edvard Jedinskij, Viktoras Meškauskas, Pavel Trusov Bronislovas Vilimas, 

Dovilė Žižienė, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

18. SVARSTYTA. Dėl asmenų priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti  Asmenų priėmimo į Švenčionių rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo 

ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, 

bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą tvarkos aprašą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



15 

 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta 

Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Tomas Žigas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 

6 (Danguolė Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Viktoras Meškauskas, Bronislovas Vilimas, 

Dovilė Žižienė, Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 

19. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono sporto centro vykdomų viešųjų sporto 

renginių dalyvių ir (ar)  kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose dalyvaujančių Švenčionių 

rajono sporto centro deleguotiems dalyviams skiriamų vienos paros maitinimosi išlaidų 

neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 

Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 

Edvard Voršinski), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Tomas Žigas), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Renata Grigianecienė, Viktoras Meškauskas, Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė, Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 

20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. 

sprendimo Nr. T-16 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Atsižvelgiant į LR Kultūros ministro 2024 m. lapkričio 26 d. įsakymą „Dėl Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2 d. įsakymo Nr. ĮV-502 „Dėl valstybės ar 

savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

kuriuo panaikinamas valstybės ar savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų 

sąrašo 1 punktas „Vartotojo pažymėjimo (bilieto) ir jo dublikato išdavimas“ naikinami ir 

Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų 1 ir 2 punktai 

– skaitytojo pažymėjimo ir dublikato išdavimo įkainiai. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 



16 

 

21. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m.  vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T-11 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos 

steigimo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo‘‘ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

vasario 1 d. sprendimo Nr. T-11 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės 

tarybos steigimo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“  (toliau – Sprendimas) patvirtintus 

Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos veiklos nuostatus. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. T-205 ,,Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų 

išlaidų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T-205 ,,Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino 

atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių 

dydžių nustatymo“ (toliau – Sprendimas) nustatytus maksimalius apgyvendinimo apsaugotame 

būste, vaikų dienos socialinės priežiūros, socialinės reabilitacijos asmenims su negalia 

bendruomenėje ir socialinės globos išlaidų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės 

gyventojams dydžius. 

Priėmus teikiamą sprendimo projektą, padidės maksimalūs apgyvendinimo apsaugotame 

būste, vaikų dienos socialinės priežiūros, socialinės reabilitacijos asmenims su negalia 

bendruomenėje ir ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos senyvo amžiaus asmenims ir 

asmenims su negalia išlaidų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams dydžiai, 

kurie atitiks teisės aktais nustatytus dydžius, bus užtikrintas rajono gyventojams socialinių 

paslaugų teikimas pagal nustatytus poreikius. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, 

Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras Kasperovič, Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 



17 

 

 

 

 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. T-18 ,,Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 

padaliniuose nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

sausio 30 d. sprendimu Nr. T-18 ,,Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centro padaliniuose nustatymo“(toliau – Sprendimas) nustatytą Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centro Šeiminiuose namuose planinį vietų skaičių 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 6 (Arūnas 

Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Bronislovas Vilimas, 

Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.  gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-103 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

nuostatų patvirtinimo‘‘ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

gegužės 25 d. sprendimu Nr. T-103 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos nuostatus. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Valdemaras Kasperovič, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Rimas Klipčius, Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. T-235 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 



18 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-235 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus 

žmonių reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas) patvirtintus Švenčionių 

rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatus (toliau – Nuostatai). 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitą.  

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Bronislovas Vilimas, Vida 

Rastenienė, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl Svirkų herbo etalono ir heraldinio projekto kūrimo inicijavimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas - pritarti Svirkų seniūnijos iniciatyvai sukurti Svirkų herbo 

etaloną, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo projektus ir kreiptis į Lietuvos heraldikos komisiją 

su prašymu dėl herbo etalono ir heraldinio projekto kūrimo Švenčionių rajono Svirkų kaimui, kuris 

yra seniūnijos centras. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 



19 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 

 

28. SVARSTYTA. Dėl vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Pasikeitus Vietos savivaldos įstatymo nuostatoms, reglamentuojančioms vietos 

gyventojų apklausas ir jų rengimą klausimais, kuriuos savivaldybė sprendžia atlikdama 

savarankiškąsias funkcijas, savivaldybės administracijoje parengtas ir teikimas tvirtinti naujos 

redakcijos Vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašas. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas 

Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.  

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas – sudaryti pakeistos sudėties Švenčionių rajono savivaldybės 

tarybos komitetus, būtinus savivaldybės tarybai teikiamiems klausimams preliminariai nagrinėti ir 

išvadoms bei pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir vykdomi Vyriausybės 

nutarimai, savivaldybės tarybos, mero sprendimai. 

2024 m. gruodžio 30 d. vykusiame tarybos posėdyje dėl iš 6 tarybos narių sudarytos 

naujos tarybos opozicijos taryboje pasikeitė tarybos daugumos ir mažumos santykis. Tarybos 

mažumai priklausančių tarybos narių skaičius padidėjo ir šiuo metu sudaro 12 tarybos narių. 

Švenčionių rajono savivaldybės taryba nusprendžia – sudaryti šiuos Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos komitetus:  

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komitetą, iš 12 narių:  

Arūnas Čenkus Janina Deveikienė Vladislav Jedinskij Andrejus Junda Antonij Jundo 

Valdemaras Kasperovičius Simona Kazlienė Rimas Klipčius Viktoras Meškauskas Vida 

Rastenienė Asta Rokickienė Gintautas Steckis. Paskirti  Simoną Kazlienę, Biudžeto, ekonomikos, 

aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto pirmininke ir Arūną Čenkų, Biudžeto, ekonomikos, 

aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotoju. 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komitetas, iš 13 narių:  

Renata Grigianecienė Danguolė Grincevičienė Edvard Jedinskij Jolanta Jurkuvėnienė 

Edita Meškovienė Jolanta Razmienė Pavel Trusov Vytautas Vaitkevičius Bronislovas Vilimas 

Edvard Voršinski Zenonas Zenkevičius Tomas Žigas Dovilė Žižienė. 

Paskirti Zenoną Zenkevičių, Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininku ir Dovilę Žižienę, Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininko pavaduotoja. 

 

Pasisakė: Edvard Jedinskij, Antonij Jundo, Danguolė Grincevičienė, Pavel Trusov, Edita 

Meškovienė, Rimantas Klipčius.  

 



20 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Jedinskij, Antonij Jundo, Pavel Trusov, Danguolė 

Grincevičienė, Edita Meškovienė. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas,), PRIEŠ 

– nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO 

– 2 (Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

sudarymo.  

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas - sudaryti pakeistos sudėties Švenčionių rajono savivaldybės 

tarybos Kontrolės komitetą. 

2024 m. gruodžio 30 d. vykusiame tarybos posėdyje dėl iš 6 tarybos narių sudarytos 

naujos tarybos opozicijos taryboje pasikeitė tarybos daugumos ir mažumos santykis.  

Tarybos mažumai priklausančių tarybos narių skaičius padidėjo ir šiuo metu sudaro 12 

tarybos narių. Atitinkamai, dėl tarybos narių priklausomybės daugumai ar mažumai pasikeitimo 

turi būti peržiūrėta tarybos narių frakcija „Už iniciatyvumą“ kad joje būtų tarybos nariai turintys 

tik tą pačią priklausomybę (daugumai arba mažumai). Esant skirtingai priklausomybei frakcijos 

nariai turi nuspręsti dėl frakcijos keitimo ar naujos sudarymo. 

 

Teikiamas balsavimas dėl Astos Rokickienės kandidatūros į Kontrolės komiteto 

pirmininkės pareigas. 

 

BALSAVO: UŽ – nėra, PRIEŠ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 

Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 

SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 4 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, 

Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Nepritarti. 

 

Teikiamas Balsavimas dėl Bronislovo Vilimo kandidatūros į Kontrolės komiteto 

pirmininko pareigas. 

BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas 

Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 

– nėra, NEBALSAVO – 4 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Edvard Voršinski), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

     



21 

 

Švenčionių rajono savivaldybės taryba nusprendžia sudaryti Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos Kontrolės komitetą iš 11 narių: 

 Arūnas Čenkus Janina Deveikienė Renata Grigianecienė Danguolė Grincevičienė 

Edvard Jedinskij Andrejus Junda Valdemaras Kasperovičius Vida Rastenienė Asta Rokickienė 

Bronislovas Vilimas Tomas Žigas. 

Paskirti: Bronislovą Vilimą, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

pirmininku ir Arūną Čenkų, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

pirmininko pavaduotoju. 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov. 

 

BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas 

Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 

– nėra, NEBALSAVO – 4 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Edvard Voršinski), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

31. SVARSTYTA. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos sudarymo.  

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas - sudaryti pakeistos sudėties Švenčionių rajono savivaldybės 

Antikorupcijos komisiją. 

Savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui sudaro Antikorupcijos komisiją.  

Ši komisija sudaroma laikantis proporcinio savivaldybės tarybos daugumos ir mažumos 

atstovavimo principo.  

Antikorupcijos komisijos pirmininką iš šios komisijos narių deleguoja savivaldybės 

tarybos opozicija. 

2024 m. gruodžio 30 d. vykusiame tarybos posėdyje dėl iš 6 tarybos narių sudarytos 

naujos tarybos opozicijos taryboje pasikeitė tarybos daugumos ir mažumos santykis. Tarybos 

mažumai priklausančių tarybos narių skaičius padidėjo ir šiuo metu sudaro 12 tarybos narių. 

 

Siūloma sudaryti Švenčionių rajono savivaldybės Antikorupcijos komisiją iš 9 narių: 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Simona Kazlienė, Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė. 

Paskirti Tomą Žigą rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininku ir Dovilę 

Žižienę rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotoja. 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Jolanta Jurkuvėnienė, Edvard Jedinskij, Janina Deveikienė, 

Pavel Trusov, Vladislav Jedinskij, Zenonas Zenkkevičius, Simona Kazlienė. 

 

BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas 

Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 

– nėra, NEBALSAVO – 5 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, 

Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  



22 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

32. SVARSTYTA. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-252 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

  

Sprendimo projekto tikslas - Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 

nuostatuose reglamentuoti (pakeisti) antikorupcijos komisijos sprendimų priėmimo tvarką pagal 

pasikeitusias Vietos savivaldos įstatymo nuostatas.  

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Jolanta Jurkuvėnienė, Edvard Jedinskij, Janina Deveikienė, 

Pavel Trusov,  

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 

– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.  lapkričio 17 

d. sprendimo Nr. T-215  „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės  

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Siūloma sudaryti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją iš 9 narių: 

Romualdas Charačidis, Švenčionėlių seniūnijos Liepų  seniūnaitijos seniūnaitis, Janina 

Deveikienė, rajono savivaldybės tarybos narė, Danguolė Grincevičienė, rajono savivaldybės 

tarybos narė, Antonij Jundo, rajono savivaldybės tarybos narys, Simona Kazlienė, rajono 

savivaldybės tarybos narė, Viktoras Meškauskas,  rajono savivaldybės tarybos narys, Edita 

Meškovienė,  rajono savivaldybės tarybos narė, Dovilė Žižienė, rajono savivaldybės tarybos narė, 

Ina Petrovskienė, Švenčionių seniūnijos Saulėtekio seniūnaitijos seniūnaitė. Paskirti Viktorą 

Meškauską, rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininku ir Danguolę Grincevičienę, 

rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja. 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Jolanta Jurkuvėnienė, Edvard Jedinskij, Janina Deveikienė, 

Pavel Trusov, Vladislav Jedinskij, Zenonas Zenkkevičius, Simona Kazlienė. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 5 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard 

Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta 

Rokickienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 



23 

 

34. SVARSTYTA. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-228 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas - Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

nuostatuose reglamentuoti (pakeisti) Etikos komisijos sprendimų priėmimo tvarką pagal 

pasikeitusias Vietos savivaldos įstatymo nuostatas.  

 

Pasisakė: Vladislav Jedinskij, Zenonas Zenkevičius, Simona Kazlienė, Edvard Jedinskij, 

Rimantas Klipčius. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 

– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas 

Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

35. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Sprendimo projekto tikslas - sudaryti pakeistos sudėties Švenčionių rajono savivaldybės 

kolegiją. 

2024 m. gruodžio 30 d. vykusiame tarybos posėdyje dėl iš 6 tarybos narių sudarytos 

naujos tarybos opozicijos taryboje pasikeitė tarybos daugumos ir mažumos santykis. Tarybos 

mažumai priklausančių tarybos narių skaičius padidėjo ir šiuo metu sudaro 12 tarybos narių. 

Dėl tarybos daugumos ir mažumos pasikeitimo taryboje keičiamos savivaldybės tarybos 

komitetų, Etikos komisijos ir Antikorupcijos komisijos sudėtys, taip pat iš naujo skiriami komitetų 

ir minėtų komisijų pirmininkai.  

 

Teikiamas balsavimas dėl Pavel Trusov kandidatūros į Švenčionių rajono savivaldybės 

kolegiją. 

 

BALSAVO: UŽ – nėra, PRIEŠ – 14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 7 

(Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Nepritari. 

 

Teikiamas balsavimas dėl Edvard Jedinskij kandidatūros į Švenčionių rajono 

savivaldybės kolegiją. 

 



24 

 

BALSAVO: UŽ –  14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, 

Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 7 (Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Nepritari. 

 

Siūloma sudaryti šios sudėties Švenčionių rajono savivaldybės kolegiją: Edvard Jedinskij, 

tarybos opozicijos lyderis, Violeta Čepukova, rajono savivaldybės vicemerė, Erikas Demidovas, 

rajono savivaldybės vicemeras, Simona Kazlienė, rajono savivaldybės tarybos Biudžeto, 

ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė, Rimantas Klipčius, rajono 

savivaldybės meras, Viktoras Meškauskas, rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

pirmininkas, Jovita Rudėnienė, rajono savivaldybės administracijos direktorė, Bronislovas 

Vilimas, rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkas, Zenonas Zenkevičius, 

rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininkas, Tomas Žigas, rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininkas. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 

 

36. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T-21 „Kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės 

infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės 

infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Tarybos pirmininkas Rimantas Klipčius nusišalina nuo šio klausimo svarstymo. 

Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Siūloma nustatyti kriterijų pagal kurį nustatoma, kada savivaldybės infrastruktūros 

plėtros įmoka nemokama: kai Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėtojas žemės ūkio 

teritorijose (pagal Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius) stato 

pastatus Lietuvos Respublikos ūkininko ūkio įstatymo nustatytais atvejais ir tvarka, kai statiniai 

statomi įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamus projektus. Ši nuostata netaikoma statant 

arba rekonstruojant gyvenamosios bei pagalbinio ūkio paskirties pastatus ir kaimo turizmo 

pastatus. 

Siūloma nustatyti galimybę atleisti nuo dalies įmokos mokėjimo, kai savivaldybės 

infrastruktūros plėtros įmokos mokėtojas, mokėtojo nuosavybės ir (ar) kitais teisiniais pagrindais 

valdomame žemės sklype, stato ar rekonstruoja gamybos, pramonės, sandėliavimo statinius, kurių 

bendrasis ar jo padidėjusios dalies plotas didesnis kaip 1000 kv.m. 



25 

 

 

Pasisakė: Simona Kazlienė, Asta Kokickienė, Rimantas Klipčius.  

 

Simona Kazlienė siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 6 (Rimas Klipčius, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

37. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. 

sprendimo Nr. T-230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės 

tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų, patvirtintų 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. T-230 „Dėl vietinės 

rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose 

vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo”. 

 

Simona Kazlienė siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

Toliau posėdžiui pirmininkauja savivaldybės meras Rimantas Klipčius.  

 

38. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (gyvenamųjų patalpų) 

priskyrimo patikėjimo teise valdyti,  naudoti ir disponuoti juo ir  perdavimo pagal turto  patikėjimo 

sutartį. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Valstybės įmonė Turto bankas 2024 m. gruodžio 16 d. perdavimo-priėmimo aktu Nr. 24-

A5-105 perdavė savivaldybės nuosavybėn nekilnojamąjį turtą 2 butus Švenčionių m. ir 

gyvenamąjį namą su ūkiniu pastatu Pabradės m.   

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 



26 

 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

39. SVARSTYTA. Dėl negyvenamųjų patalpų Strūnaičio g. 3, Švenčionių m. viešo 

nuomos konkurso.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – išnuomoti viešo nuomos konkurso būdu 3 metams su 

galimybe pratęsti 1 (vieneriems) metams 3 (tris) kartus (bendra nuomos trukmė - 6 metai) rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias negyvenamąsias patalpas esančias Strūnaičio g. 3, 

Švenčionių m., Švenčionių r. sav. ūkinei komercinei (vaistinių veiklai) vykdyti.    

            Nuomojamos 81,85 kv. m bendrojo ploto negyvenamosios patalpos yra Švenčionių miesto 

centre, patalpose yra vanduo, elektra, centralizuotas šildymas, todėl siūloma viešo nuomos 

konkurso būdu išnuomoti patalpas komercinei veiklai vykdyti,  nustatant pradinę 1 kv. m nuomos 

kainą - 20,0 Eur/mėn. Įvykus nuomos konkursui, savivaldybės biudžetas gautų 1064 Eur 

papildomų pajamų per mėnesį. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 1  (Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Vida Rastenienė, 

Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

40. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto  (patalpų  Adutiškio g. 2, Švenčionių m.) 

perdavimo patikėjimo teise  Nalšios muziejui.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – perduoti Nalšios muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise  įstaigos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti Švenčionių rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį, Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą: 51,80 kv. m patalpas Adutiškio g. 2, Švenčionių m. 

Šiomis patalpomis Švenčionių VTIC naudojosi iki Nalšios muziejaus pastato kapitalinio 

remonto pradžios. Atlikus Nalšios muziejaus patalpų rekonstrukciją, Švenčionių  verslo ir turizmo 

informacijos centras šiose patalpose veiklos nevykdys. Dabartiniu metu centrui yra suteiktos 38,96 

kv. m bendrojo ploto patalpos Švenčionių miesto kultūros centro patalpose.    

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



27 

 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2  (Jolanta Jurkuvėnienė, Asta 

Rokickienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

41. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos  rengimo  tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 3 punktu,  15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės 

ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16 straipsnio  3 dalimi, 

atsižvelgiant į Švenčionių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos siūlymus, patvirtinti 

Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašą. Šio aprašo 1 priede nurodytoje  Savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitoje 

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertė bus įrašoma ,,Balansinė vertė praėjusių 

ataskaitinių metų pabaigoje“ ir ,,Balansinė vertė ataskaitinių metų pabaigoje“. Tvarkos aprašo 2 

priede  bus teikiama informacija apie savivaldybei nuosavybės teise valdomą nekilnojamąjį turtą 

(pastatus, patalpas ir jų dalis) pagal turto valdytoją, informacija apie Nekilnojamojo  turto registre 

įregistruotą turtą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Pavel Trusov), NEBALSAVO – 1  (Jolanta 

Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

42. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo 

programos patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Užimtumo įstatymu, Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos 

aprašu, patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programą 

(toliau – Programa). 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 



28 

 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Bronislovas Vilimas, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

43. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

 Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ : 

1.1. punktu patvirtintą Savivaldybės būsto fondo sąrašą: 

- įrašant į sąrašą 3 (tris) iš Valstybės įmonės Turto bankas perimtus būstus; 

- išbraukiant iš sąrašo 1 (vieną) parduotą savivaldybės būstą. 

 1.2 punktu patvirtintą Savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašą: 

- įrašant į sąrašą 1 (vieną) savivaldybės būstą, kuris bus nuomojamas eilės tvarka į 

Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašą įrašytam asmeniui. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 8 (Jolanta 

Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Gintautas Steckis, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas 

Vilimas, Edvard Voršinski, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

44. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 30 d. 

sprendimo Nr. T-136 “Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo 

programos įgyvendinimo darbdavių atrankos komisijos sudarymo bei komisijos darbo reglamento 

ir atrankos darbdaviams parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – Pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

birželio 30 d. sprendimu Nr. T-136 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo 

didinimo programos įgyvendinimo darbdavių atrankos komisijos sudarymo bei komisijos darbo 

reglamento ir atrankos darbdaviams parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintus: 

1. Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo programos 

įgyvendinimo darbdavių atrankos komisijos darbo reglamentą (toliau – Reglamentas); 

2. Atrankos darbdaviams parinkti organizavimo tvarkos aprašą; 



29 

 

3. Tipinės dvišalės Užimtumo didinimo programos įgyvendinimo ir finansavimo sutarties 

formą (toliau – Sutarties forma). 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 

Rastenienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  NEBALSAVO – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 6 (Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Gintautas Steckis, 

Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

45. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros  fondo lėšų panaudojimo 2024 

m. ataskaitos. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis Švenčionių rajono verslo plėtros fondo 

nuostatais ir atsižvelgiant į Švenčionių  rajono Verslo plėtros komisijos siūlymą, patvirtinti 

Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2024 m. ataskaitą. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – 1 (Asta Rokickienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Gintautas Steckis, 

Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

46. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Adutiškio 

seniūnijos teikiamų atlygintinų paslaugų (viešiesiems poreikiams) kainų. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas –  nustatyti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 

Adutiškio seniūnijos teikiamų atlygintinų paslaugų (viešiesiems poreikiams) kainas: 

             - šarvojimo salės su poilsio kambariu, inventoriumi bei laidojimo infrastruktūros nuoma - 

100 Eur/parą; 

             - didžiosios salės (iki 80 vietų) nuoma - 150 Eur/parą. 

            Adutiškio seniūnijos gyventojams šios paslaugos yra aktualios ir būtinos, tačiau 

atsižvelgiant į šiuo metu padidėjusias paslaugų teikimo išlaidas bei esančias Švenčionių rajone  

teikiamų paslaugų kainas, siūlomos nustatyti didesnės paslaugų kainos.  

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 



30 

 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta 

Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

47. SVARSTYTA. Dėl sutikimo įregistruoti daugiabučio gyvenamojo namo  Partizanų 

g. 41, Švenčionėlių m. pastogę. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – sutikti, kad bendraturtis įregistruotų savo vardu nuosavybės 

teises į atidalintą iš bendrosios dalinės nuosavybės daugiabučio gyvenamojo namo Partizanų g. 

41, Švenčionėlių m. visą  pastogę  (48,63 kv. m bendrojo ploto), su sąlyga, kad bendraturtis savo 

sąskaita ir rizika atliks namo stogo remontą pagal lokalinę sąmatą. 

Bendraturčiui užbaigus nurodytus remonto darbus bus pasirašytas darbų atlikimo aktas  ir 

bendraturtis galės  įregistruoti savo vardu nuosavybės teises į daugiabučio namo visą pastogę 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra,  NEBALSAVO – 1 (Zenonas Zenkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta 

Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

48. SVARSTYTA. Dėl atstovo delegavimo į UAB ,,VAATC“ patariamąjį regioninį 

komitetą. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Siūloma deleguoti Arūną Čenkų, rajono savivaldybės tarybos narį į UAB ,,VAATC“ 

Patariamąjį  regioninį komitetą  likusiam 2023 – 2027 metų kadencijos rajono savivaldybės 

tarybos įgaliojimų laikui.  

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – 2 (Arūnas Čenkus, Rimas Klipčius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 

(Gintautas Steckis, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

49. SVARSTYTA. Dėl negyvenamųjų patalpų Švenčionių m., Vilniaus g. 16  nuomos 

pirkimo Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro veiklai vykdyti. 

 



31 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – pirkti neskelbiamų derybų būdu negyvenamųjų patalpų 

(bendras plotas 79,96   kv. m) Švenčionių m., Vilniaus g. 16 nuomą, įskaitant teisę subnuomoti jį 

trumpalaikiams renginiams organizuoti, Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro veiklai 

vykdyti bei pavesti centrui organizuoti ir atlikti patalpų nuomos pirkimą Vyriausybės nustatyta 

tvarka. 

             Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras šiuo metu neturi tinkamų patalpų veiklai 

vykdyti, todėl centras susiduria su sunkumais organizuojant ir vykdant turizmo skatinimo veiklas 

bei pristatant rajono patrauklumą. 

 

Pasisakė: Vida Rastenienė, Simona Kazlienė, Andrejus Junda, Rimantas Klipčius. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 13 (Renata Grigianecienė Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius Edita Meškovienė, Vida 

Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Edvard Voršinski,), PRIEŠ – nėra, 

SUSILAIKĖ – 9 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Viktoras Meškauskas, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta Razmienė, 

Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

50. SVARSTYTA. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės ,,Švenčionių planas“ 

likvidavimui. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – nutraukti Savivaldybės įmonės ,,Švenčionių planas“, , 

buveinės adresas Vilniaus g. 19  Švenčionys, veiklą, pritariant šios įmonės likvidavimui nuo 2025 

m. balandžio 1 d. 

 

Pasisakė: Asta Rokickienė, Edita Meškovienė, Rimantas Klipčius. 

 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 

Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas 

Steckis, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Jolanta Razmienė, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

 

51. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16F, 

Švenčionių mieste,  išnuomojimo be aukciono. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 



32 

 

 

Pristatomas sprendimo projektas, kuriuo siekiama išnuomoti 0,0038 ha kitos paskirties 

žemės sklypą, adresu Vilniaus g. 16F, Švenčionių mieste, negyvenamajai patalpai – garažo boksui 

eksploatuoti. 

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra,  NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Jolanta Razmienė, Vytautas 

Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

52. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 147, 

Pabradės mieste,  išnuomojimo be aukciono. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti Švenčionių rajono savivaldybės kaip valstybinės 

žemės patikėtinio funkcijų įgyvendinimą.  

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 

Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Edvard Jedinskij, Jolanta Razmienė, 

Vytautas Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

53. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Šaulių g. 5, Pabradės 

mieste,  išnuomojimo be aukciono.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti Švenčionių rajono savivaldybės kaip valstybinės 

žemės patikėtinio funkcijų įgyvendinimą.  

Nuomininkas sudaręs nuomos sutartį žemės sklypą naudos žemės sklypą pagal pagrindinę 

žemės naudojimo paskirtį bei mokės Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nustatytą nuomos 

mokestį.    

Pasisakė: Andrejus Junda, Rimantas Klipčius. 

 

BALSAVO: UŽ – 14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, 

Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 

Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 

Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Edvard Jedinskij, Jolanta Razmienė, 

Vytautas Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 



33 

 

 

 

54. SVARSTYTA. Dėl statinių Partizanų g. 47, Švenčionių mieste, valstybinės žemės 

plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projektas rengiamas leisti savininkui parduoti nuosavybės teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą: 71,46 kv. m.  gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą, adresu Partizanų g. , 

Švenčionių mieste, esančius valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu), su prievolę 

savininkui suformuoti ir įregistruoti žemės sklypą po minėtais statiniais. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 

Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra,  

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Edvard Jedinskij, Jolanta Razmienė, 

Vytautas Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

 

55. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 

žemės sklypo, Adutiškio g. 21, Švenčionių mieste, dalį. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti Švenčionių rajono savivaldybės kaip valstybinės 

žemės patikėtinio funkcijų įgyvendinimą.  

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra,  NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Jolanta Razmienė, Vytautas 

Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

56. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 

žemės sklypo, Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalį. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Sprendimo projektas rengiamas leisti savininkui parduoti savo negyvenamąją patalpą ir 

bendrojoje nuosavybėje su Lietuvos Respublika žemės sklypo, esančio Vilniaus g. , Švenčionių 

mieste, savo 0,0215 ha dalį (bendras žemės sklypo plotas 0,3328 ha).  

0,0215 ha žemės sklypo privatizavo negyvenamosios patalpos savininkė, 0,3113 ha 

valstybinės žemės sklypo patikėjimo teise valdo Savivaldybė. 



34 

 

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra,  NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Jolanta Razmienė, Vytautas 

Vaitkevičius Bronislovas Vilimas, Dovilė Žižienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 

 

Posėdis baigtas 14.26 val. 

Posėdžio pirmininkas                      Rimantas Klipčius  

 

Posėdžio sekretorė                  Martyna Mosevičiūtė 

 

  



35 

 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2025 M. VASARIO 27 D. 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Arūnas Čenkus 

2. Janina Deveikienė 

3. Renata Grigianecienė 

4. Danguolė Grincevičienė 

5. Edvard Jedinskij 

6. Vladislav Jedinskij 

7. Andrejus Junda 

8. Antonij Jundo 

9. Jolanta Jurkuvėnienė 

10. Valdemaras Kasperovič 

11. Simona Kazlienė 

12. Rimas Klipčius 

13. Viktoras Meškauskas 

14. Edita Meškovienė 

15. Vida Rastenienė 

16. Jolanta Razmienė 

17. Asta Rokickienė 

18. Gintautas Steckis 

19. Pavel Trusov 

20. Vytautas Vaitkevičius 

21. Bronislovas Vilimas 

22. Edvard Voršinski 

23. Zenonas Zenkevičius 

24. Tomas Žigas 

25. Dovilė Žižienė 

 

________________ 


